
Kateřina S. (mamča6) ID 204390 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 4:28

PODMÍNKY PRODEJE
POZORNĚ ČTĚTE!!!

 =Milé maminky, předem děkuji za vámi vybraného nějakého kusu oblečení. Většinou jsou to věci nošené. Pokud jsou nové,
jsou s visačkou.

 @@POZORNĚ ČTĚTE!!@@
 ===========================================================================
=========================================
 **Chěla * bych * vás * upozornit *, * že * veškeré * věci * jsou * focené * telefonem * , * čili * jsou * malinko * nekvalitní * - *
ve * skutečnosti * vypadají * věci/boty * velice * slušivě * a * hezky...**

 ===========================================================================
========================================

 =Co se týče zasílání balíčků, zasílám obyčejně+doporučeně. Peníze vkládejte na můj účet, který vám zašlu mailem. Můžete i
složenkou nebo přímo přes bankomat-tím ušetříte spousty peněz za převody, pokud je vám to vhodnější. Zboží posílám do 2
dnů od připsání peněz na účet či přijetí peněz složenkou. Pokud budete reklamovat, zašlete zpět max.do 5ti dnů od doručení
balíčku. Uveďte i vadu/chybu....já na to kouknu a po uznání reklamace peníze vrátím. Peníze se nevztahují na
poštovném+balném.

 =Můžete mi taky platit na paysec....číslo je 2138664

 =Samozřejmě mohu počkat s platbou, pokud je před mateřskou/výplatou... Nejsem chrt, ale taky jenom člověk, že? :-)))

 **Pokud si vyberete vícero zboží a budete to chtít poslat najednou, POŠTOVNÉ platíte JEN 1x!!**

 =Toto zboží, které si u mě koupíte a budete chtít počkat s platbou, budete mít u mě rezervované. Pokud námi ujednaný
termín nesplníte nebo pokud se neohlásíte, zboží aktualizuji.

 =Pokud něco z toho bude porušeno, budu nucena vám napsat špatné ohodnocení, což bych velice nerada.

 =Pevně věřím, že budete sppokojené a nebudou žádné nepříjemnosti. :o)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

